



PROPOSTAS DE PREÇOS READEQUADAS

E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

E.R.A. PAIVA
SERVICOS:2
164950100
0173

Assinado de forma digital por E.R.A. PAIVA
SERVICOS:21649501000173
Dados: 2024.04.15 11:46:04 -03'00'

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

Número do processo: 00004.20240215/0001-40

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 011/2024

Data da abertura: 10/04/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: E.R.A. PAIVA SERVICOS

Telefone: (85) 9734-8898

CNPJ/MF: 21.649.501/0001-73

E-mail: stalkservicos@hotmail.com

Endereço: TRAVESSA SANTA EDVIGENS, 177, RIACHO SAO FRANCISCO, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - PEÇAS PARA RENAULT SANDERO

2 - AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 146,76

Valor total: R\$ 293,52

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 191,11



3 - AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 146,76

Valor total: R\$ 293,52

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 191,11

4 - ATUADOR MARCHA LENTA SANDEIRO

Especificação: ATUADOR MARCHA LENTA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

TRAVESSA SANTA EDVIGENS, 177, RIACHO SAO FRANCISCO, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 114,61
Fabricante/Marca: ELPER
Valor de referência: R\$ 160,63

Valor total: R\$ 229,22
Modelo: --

5 - BARRA DIRECAO LATERAL SANDEIRO
Especificação: BARRA DIRECAO LATERAL SANDEIRO
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 79,33
Fabricante/Marca: AXIOS
Valor de referência: R\$ 106,89

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 158,66
Modelo: --



6 - BASE CX MARCHA SANDEIRO
Especificação: BASE CX MARCHA SANDEIRO
Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 132,72
Fabricante/Marca: BRY
Valor de referência: R\$ 191,11

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 530,88
Modelo: --

7 - BIELETA COMPLETA DIANTEIRA SANDEIRO
Especificação: BIELETA COMPLETA DIANTEIRA SANDEIRO
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 40,58
Fabricante/Marca: MAGNETI MARELI
Valor de referência: R\$ 62,11

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 81,16
Modelo: --

8 - BOBINA IGNICAO SANDEIRO
Especificação: BOBINA IGNICAO SANDEIRO
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 377,17
Fabricante/Marca: MAGNETI MARELI
Valor de referência: R\$ 573,34

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 754,34
Modelo: --

9 - BOMBA ÁGUA SANDEIRO
Especificação: BOMBA ÁGUA SANDEIRO
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 150,88

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 301,76



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: NAKATA
Valor de referência: R\$ 238,89

Modelo: --

10 - BOMBA OLEO SANDEIRO

Especificação: BOMBA OLEO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 219,00

Valor total: R\$ 438,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 334,45

11 - BUCHA AMORTECEDOR SANDEIRO

Especificação: BUCHA AMORTECEDOR SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 43,59

Valor total: R\$ 174,36

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,33

12 - BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL SANDEIRO

Especificação: BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,02

Valor total: R\$ 24,04

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,18

13 - BUCHA BARRA ESTAB DIANT SANDEIRO

Especificação: BUCHA BARRA ESTAB DIANT SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,60

Valor total: R\$ 90,40

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,52

14 - BUCHA EIXO TRASEIRO SANDEIRO

Especificação: BUCHA EIXO TRASEIRO SANDEIRO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 43,05

Valor total: R\$ 129,15

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 57,53

15 - BUCHA SAPATA DTEIRA SANDEIRO

Especificação: BUCHA SAPATA DTEIRA SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 19,12

Valor total: R\$ 76,48

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,71

16 - BUZINA SANDEIRO

Especificação: BUZINA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 64,91

Valor total: R\$ 129,82

Fabricante/Marca: VETOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 102,33

17 - CABO EMBREAGEM SANDEIRO

Especificação: CABO EMBREAGEM SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 64,54

Valor total: R\$ 129,08

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 102,33

18 - CABO IGNICAO SANDEIRO

Especificação: CABO IGNICAO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 94,71

Valor total: R\$ 189,42

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,42

19 - CALCO MOLA INF TRASEIRA SANDEIRO

Especificação: CALCO MOLA INF TRASEIRA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,40

Valor total: R\$ 18,80

Fabricante/Marca: GETOFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,34



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

20 - CALCO MOLA SUP TRASEIRA SANDEIRO

Especificação: CALCO MOLA SUP TRASEIRA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 29,32

Valor total: R\$ 58,64

Fabricante/Marca: GETOFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,61

21 - CANO INTERMEDIARIO SANDEIRO

Especificação: CANO INTERMEDIARIO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 135,46

Valor total: R\$ 270,92

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 191,78

22 - CORREIA GIR ALT BOMBA ÁGUA SANDEIRO

Especificação: CORREIA GIR ALT BOMBA ÁGUA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 37,44

Valor total: R\$ 74,88

Fabricante/Marca: ENCP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,53

23 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO

Especificação: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,45

Valor total: R\$ 293,80

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,07

24 - COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO

Especificação: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 67,80

Valor total: R\$ 271,20

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,07



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

25 - CUBO RODA DIANT SANDEIRO

Especificação: CUBO RODA DIANT SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,66

Valor total: R\$ 109,32

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,30

26 - DISCO FREIO DIANT SANDEIRO

Especificação: DISCO FREIO DIANT SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 79,98

Valor total: R\$ 319,92

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,66

27 - ESPELHO RETROVISOR LD SANDEIRO

Especificação: ESPELHO RETROVISOR LD SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 84,02

Valor total: R\$ 168,04

Fabricante/Marca: METAGAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,66

28 - ESPELHO RETROVISOR LE SANDEIRO

Especificação: ESPELHO RETROVISOR LE SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 84,02

Valor total: R\$ 168,04

Fabricante/Marca: METAGAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,66

29 - FILTRO AR SANDEIRO

Especificação: FILTRO AR SANDEIRO

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 42,51

Valor total: R\$ 340,08

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,12

30 - FILTRO COMBUSTIVEL SANDEIRO



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: FILTRO COMBUSTIVEL SANDEIRO

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 13,63

Valor total: R\$ 109,04

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,05

31 - FILTRO DE OLEO SANDEIRO

Especificação: FILTRO DE OLEO SANDEIRO

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 21,21

Valor total: R\$ 169,68

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,56

32 - IMPULSOR PARTIDA SANDEIRO

Especificação: IMPULSOR PARTIDA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 88,09

Valor total: R\$ 176,18

Fabricante/Marca: ZEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 138,87

33 - JUNTA CARTER SANDEIRO

Especificação: JUNTA CARTER SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 83,46

Valor total: R\$ 166,92

Fabricante/Marca: KING

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,25

34 - JUNTA COLETOR ADMISSAO SANDEIRO

Especificação: JUNTA COLETOR ADMISSAO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 31,28

Valor total: R\$ 62,56

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,95

35 - JUNTA COLETOR DESCARGA SANDEIRO

Especificação: JUNTA COLETOR DESCARGA SANDEIRO



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 33,09	Valor total: R\$ 66,18
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 47,95	

36 - JUNTA DESLIZANTE SANDEIRO

Especificação: JUNTA DESLIZANTE SANDEIRO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 96,00	Valor total: R\$ 192,00
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 143,84	

37 - JUNTA HOMOCINETICA SANDEIRO

Especificação: JUNTA HOMOCINETICA SANDEIRO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 151,98	Valor total: R\$ 303,96
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 239,73	

38 - JUNTA TAMPA VALVULA SANDEIRO

Especificação: JUNTA TAMPA VALVULA SANDEIRO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 31,36	Valor total: R\$ 62,72
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 47,95	

39 - JUNTA TAMPAO SANDEIRO

Especificação: JUNTA TAMPAO SANDEIRO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 63,37	Valor total: R\$ 126,74
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 95,89	

40 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA SANDEIRO

Especificação: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA SANDEIRO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 37,25
Fabricante/Marca: COFAP
Valor de referência: R\$ 57,53

Valor total: R\$ 74,50
Modelo: --

41 - KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO

Especificação: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 37,38

Valor total: R\$ 74,76

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,53

42 - KIT EMBREAGEM SANDEIRO

Especificação: KIT EMBREAGEM SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 149,46

Valor total: R\$ 298,92

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 239,73

43 - LAMPADA 01 POLO SANDEIRO

Especificação: LAMPADA 01 POLO SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,84

Valor total: R\$ 19,36

Fabricante/Marca: PHILIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,67

44 - LAMPADA 02 POLO SANDEIRO

Especificação: LAMPADA 02 POLO SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,72

Valor total: R\$ 18,88

Fabricante/Marca: PHILIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,67

45 - LAMPADA BIDO SANDEIRO

Especificação: LAMPADA BIDO SANDEIRO

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,19

Valor total: R\$ 201,52



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: PHILIPS
Valor de referência: R\$ 38,36

Modelo: --

46 - LAMPADA QUADRO SANDEIRO

Especificação: LAMPADA QUADRO SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,11

Valor total: R\$ 36,44

Fabricante/Marca: PHILIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,38

47 - PALHETA SANDEIRO

Especificação: PALHETA SANDEIRO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 41,71

Valor total: R\$ 125,13

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,12

48 - PARABRISA DIANTEIRO SANDEIRO

Especificação: PARABRISA DIANTEIRO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 278,63

Valor total: R\$ 557,26

Fabricante/Marca: VIDROAUTOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 441,51

49 - PARABRISA TRASEIRO SANDEIRO

Especificação: PARABRISA TRASEIRO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 278,63

Valor total: R\$ 557,26

Fabricante/Marca: VIDROAUTOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 441,51

50 - PARAFUSO RODA SANDEIRO

Especificação: PARAFUSO RODA SANDEIRO

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,73

Valor total: R\$ 127,30

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 19,18

51 - PASTILHA FREIO SANDEIRO

Especificação: PASTILHA FREIO SANDEIRO

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 48,90

Valor total: R\$ 489,00

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,71

52 - PESCADOR OLEO SANDEIRO

Especificação: PESCADOR OLEO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 92,72

Valor total: R\$ 185,44

Fabricante/Marca: ANROI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,84

53 - PIVO SANDEIRO

Especificação: PIVO SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,60

Valor total: R\$ 242,40

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

54 - PONTA EIXO TRASEIRO SANDEIRO

Especificação: PONTA EIXO TRASEIRO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,56

Valor total: R\$ 123,12

Fabricante/Marca: AIXOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

55 - RADIADOR SANDEIRO

Especificação: RADIADOR SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 374,35

Valor total: R\$ 748,70

Fabricante/Marca: MTF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 575,34



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

56 - RESERVATORIO ÁGUA SANDEIRO

Especificação: RESERVATORIO ÁGUA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 63,71

Valor total: R\$ 127,42

Fabricante/Marca: YMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

57 - RETENTOR EIXO PILOTO SANDEIRO

Especificação: RETENTOR EIXO PILOTO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,91

Valor total: R\$ 137,82

Fabricante/Marca: RENAULT ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

58 - ROLAMENTO RODA DT ÚNICO SANDEIRO

Especificação: ROLAMENTO RODA DT ÚNICO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 63,90

Valor total: R\$ 127,80

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

59 - ROLAMENTO RODA TRASEIRO SANDEIRO

Especificação: ROLAMENTO RODA TRASEIRO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 69,18

Valor total: R\$ 138,36

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

60 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT SANDEIRO

Especificação: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT SANDEIRO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 186,52

Valor total: R\$ 559,56

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 287,67



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

61 – ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA SANDEIRO

Especificação: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA SANDEIRO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 84,98

Valor total: R\$ 254,94

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,25

62 – SAPATA INF DIREITA SANDEIRO

Especificação: SAPATA INF DIREITA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 103,96

Valor total: R\$ 207,92

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,60

63 – SAPATA INF ESQUERDA SANDEIRO

Especificação: SAPATA INF ESQUERDA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 103,96

Valor total: R\$ 207,92

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,60

64 – SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL SANDEIRO

Especificação: SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,47

Valor total: R\$ 120,94

Fabricante/Marca: EKLASS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

65 – SENSOR ROTACAO SANDEIRO

Especificação: SENSOR ROTACAO SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,31

Valor total: R\$ 300,62

Fabricante/Marca: EKLASS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 249,31

66 – SILENCIOSO TRASEIRA SANDEIRO



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: SILENCIOSO TRASEIRA SANDEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 153,56

Valor total: R\$ 614,24

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 249,31

67 - TAMPA RESERVATORIO ÁGUA SANDEIRO

Especificação: TAMPA RESERVATORIO ÁGUA SANDEIRO

Quantidade: 3,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 10,20

Valor total: R\$ 30,60

Fabricante/Marca: FLORIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,30

68 - TERMINAL DIRECAO DIREITA SANDEIRO

Especificação: TERMINAL DIRECAO DIREITA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,91

Valor total: R\$ 123,82

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

69 - TERMINAL DIRECAO ESQUERDA SANDEIRO

Especificação: TERMINAL DIRECAO ESQUERDA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,91

Valor total: R\$ 123,82

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

70 - VALVULA TERMOSTATICA SANDEIRO

Especificação: VALVULA TERMOSTATICA SANDEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 49,19

Valor total: R\$ 98,38

Fabricante/Marca: TAKAO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,71

71 - VELA IGNICAO JG SANDEIRO

Especificação: VELA IGNICAO JG SANDEIRO



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 22,08
Fabricante/Marca: NGK
Valor de referência: R\$ 34,52

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 44,16
Modelo: --

Valor total - LOTE 01 - PEÇAS PARA RENAULT SANDERO: R\$ 14.651,74 - (catorze mil, seiscentos e cinquenta e um reais e setenta e quatro centavos)

LOTE 02 - PEÇAS PARA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

72 - AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 268,64
Fabricante/Marca: COFAP
Valor de referência: R\$ 345,20

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 537,28
Modelo: --

73 - AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 268,64
Fabricante/Marca: COFAP
Valor de referência: R\$ 345,20

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 537,28
Modelo: --

74 - BASE CX MARCHA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BASE CX MARCHA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 87,35
Fabricante/Marca: BRY
Valor de referência: R\$ 110,21

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 174,70
Modelo: --

75 - BIELETA COMPLETA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BIELETA COMPLETA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 61,87	Valor total: R\$ 123,74
Fabricante/Marca: MAGNETI MARELI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,71	

76 - BOBINA IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BOBINA IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 64,87	Valor total: R\$ 129,74
Fabricante/Marca: MAGNETI MARELI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,71	

77 - BOMBA ÁGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BOMBA ÁGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 60,11	Valor total: R\$ 120,22
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,71	

78 - BOMBA OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BOMBA OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 21,06	Valor total: R\$ 42,12
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,77	

79 - BUCHA AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BUCHA AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 22,54	Valor total: R\$ 90,16
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,77	

80 - BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 30,62	Valor total: R\$ 61,24



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: COFAP
Valor de referência: R\$ 38,36

Modelo: --

81 - BUCHA BARRA ESTAB DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BUCHA BARRA ESTAB DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 18,09

Valor total: R\$ 72,36

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,97

82 - BUCHA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BUCHA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 64,96

Valor total: R\$ 194,88

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,30

83 - BUCHA SAPATA DTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: BUCHA SAPATA DTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 21,98

Valor total: R\$ 87,92

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,77

84 - CABO EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: CABO EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 133,59

Valor total: R\$ 267,18

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 160,33

85 - CABO IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: CABO IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 87,08

Valor total: R\$ 174,16

Fabricante/Marca: MOPAR

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 115,07

86 - CALCO MOLA INF TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: CALCO MOLA INF TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 136,48

Valor total: R\$ 136,48

Fabricante/Marca: GTOFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 182,19

87 - CALCO MOLA SUP TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: CALCO MOLA SUP TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 138,35

Valor total: R\$ 138,35

Fabricante/Marca: GETOFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 182,19

88 - CANO INTERMEDIÁRIO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: CANO INTERMEDIÁRIO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 116,19

Valor total: R\$ 232,38

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,42

89 - CORREIA GIR ALT BOMBA ÁGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: CORREIA GIR ALT BOMBA ÁGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 63,07

Valor total: R\$ 126,14

Fabricante/Marca: ENCP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,30

90 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,79

Valor total: R\$ 403,16

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,33



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

91 - COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 101,26

Valor total: R\$ 405,04

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,33

92 - CUBO RODA DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: CUBO RODA DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 63,89

Valor total: R\$ 127,78

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,30

93 - DISCO FREIO DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: DISCO FREIO DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 86,10

Valor total: R\$ 344,40

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 116,03

94 - ESPELHO RETROVISOR LD AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: ESPELHO RETROVISOR LD AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 188,15

Valor total: R\$ 376,30

Fabricante/Marca: METAGAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 239,73

95 - ESPELHO RETROVISOR LE AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: ESPELHO RETROVISOR LE AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 188,15

Valor total: R\$ 376,30

Fabricante/Marca: METAGAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 239,73



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

96 - FILTRO AR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: FILTRO AR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 41,89

Valor total: R\$ 335,12

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,53

97 - FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 29,15

Valor total: R\$ 233,20

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,89

98 - FILTRO DE OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: FILTRO DE OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 29,15

Valor total: R\$ 233,20

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,89

99 - IMPULSOR PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: IMPULSOR PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 57,21

Valor total: R\$ 114,42

Fabricante/Marca: ZEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,09

100 - JUNTA CARTER AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: JUNTA CARTER AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 51,12

Valor total: R\$ 102,24

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,81

101 - JUNTA COLETOR ADMISSAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: JUNTA COLETOR ADMISSAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 46,02

Valor total: R\$ 92,04

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,33

102 - JUNTA COLETOR DESCARGA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: JUNTA COLETOR DESCARGA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 38,43

Valor total: R\$ 76,86

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,45

103 - JUNTA DESLIZANTE AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: JUNTA DESLIZANTE AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,39

Valor total: R\$ 90,78

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,23

104 - JUNTA HOMOCINETICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: JUNTA HOMOCINETICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 328,14

Valor total: R\$ 656,28

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 441,51

105 - JUNTA TAMPA VALVULA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: JUNTA TAMPA VALVULA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 91,43

Valor total: R\$ 182,86

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,66

106 - JUNTA TAMPAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: JUNTA TAMPAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 97,95	Valor total: R\$ 195,90
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 134,25	

107 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 73,35	Valor total: R\$ 146,70
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 100,68	

108 - KIT AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 57,43	Valor total: R\$ 114,86
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,71	

109 - KIT EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: KIT EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 385,60	Valor total: R\$ 385,60
Fabricante/Marca: VALEO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 479,45	

110 - LAMPADA 01 POLO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: LAMPADA 01 POLO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 10,91	Valor total: R\$ 43,64
Fabricante/Marca: PHILIPS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 14,38	

111 - LAMPADA 02 POLO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: LAMPADA 02 POLO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 10,91	Valor total: R\$ 43,64
Fabricante/Marca: PHILIPS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 14,38	

112 - LAMPADA BIDO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: LAMPADA BIDO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 8,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 35,73	Valor total: R\$ 285,84
Fabricante/Marca: PHILIPS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 47,95	

113 - LAMPADA QUADRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: LAMPADA QUADRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 22,78	Valor total: R\$ 91,12
Fabricante/Marca: PHILIPS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,77	

114 - PALHETA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: PALHETA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 53,25	Valor total: R\$ 159,75
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 71,92	

115 - PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 510,65	Valor total: R\$ 510,65
Fabricante/Marca: VIDROAUTOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 671,23	

116 - PARAFUSO RODA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: PARAFUSO RODA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 10,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 10,08	Valor total: R\$ 100,80



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,42

117 - PASTILHA FREIO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: PASTILHA FREIO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 61,29

Valor total: R\$ 612,90

Fabricante/Marca: HIPERFREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,71

118 - PESCADOR OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: PESCADOR OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 59,38

Valor total: R\$ 118,76

Fabricante/Marca: ANROI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,71

119 - PIVO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: PIVO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 87,14

Valor total: R\$ 348,56

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,07

120 - PONTA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: PONTA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 88,06

Valor total: R\$ 176,12

Fabricante/Marca: AIXOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,07

121 - RADIADOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: RADIADOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 756,35

Valor total: R\$ 1.512,70

Fabricante/Marca: MTF

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 958,90

122 - RESERVATORIO ÁGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: RESERVATORIO ÁGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 74,06

Valor total: R\$ 148,12

Fabricante/Marca: YMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

123 - RETENTOR EIXO PILOTO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: RETENTOR EIXO PILOTO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,98

Valor total: R\$ 121,96

Fabricante/Marca: TAKAO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,51

124 - ROLAMENTO RODA DT ÚNICO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: ROLAMENTO RODA DT ÚNICO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 118,53

Valor total: R\$ 237,06

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,42

125 - ROLAMENTO RODA TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: ROLAMENTO RODA TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 72,95

Valor total: R\$ 145,90

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89

126 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 106,84

Valor total: R\$ 320,52

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,84



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

127 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,33

Valor total: R\$ 300,99

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,25

128 - SAPATA INF DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: SAPATA INF DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 190,81

Valor total: R\$ 381,62

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 241,64

129 - SAPATA INF ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: SAPATA INF ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 184,31

Valor total: R\$ 368,62

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 239,73

130 - SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 140,40

Valor total: R\$ 280,80

Fabricante/Marca: EKLASS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 191,78

131 - SENSOR ROTACAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: SENSOR ROTACAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,43

Valor total: R\$ 140,86

Fabricante/Marca: EKLASS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,89



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

132 - SILENCIOSO TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: SILENCIOSO TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 225,14

Valor total: R\$ 900,56

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 287,67

133 - TAMPA RESERVATORIO ÁGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: TAMPA RESERVATORIO ÁGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,19

Valor total: R\$ 66,57

Fabricante/Marca: FLORIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,77

134 - TERMINAL DIRECAO DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: TERMINAL DIRECAO DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 137,73

Valor total: R\$ 275,46

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 191,78

135 - TERMINAL DIRECAO ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: TERMINAL DIRECAO ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,51

Valor total: R\$ 221,02

Fabricante/Marca: SKF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,84

136 - VALVULA TERMOSTATICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Especificação: VALVULA TERMOSTATICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,48

Valor total: R\$ 180,96

Fabricante/Marca: TAKAO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,07

137 - VELA IGNICAO JG AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: VELA IGNICAO JG AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 25,90

Valor total: R\$ 51,80

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,56

Valor total - LOTE 02 - PEÇAS PARA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO: R\$ 16.386,67 - (dezesesseis mil, trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos)

LOTE 06 - PEÇAS PARA VANS

649 - ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.300,00

Valor total: R\$ 2.600,00

Fabricante/Marca: full

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.284,00

650 - AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 340,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 571,00

651 - ANEL DO SEGMENTO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ANEL DO SEGMENTO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 230,00

Valor total: R\$ 460,00

Fabricante/Marca: takao

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 428,25

652 - ANTI CHAMAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ANTI CHAMAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 162,29	Valor total: R\$ 324,58
Fabricante/Marca: AJE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 285,50	

653 - BOMBA D'GUA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: BOMBA D'GUA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 446,18	Valor total: R\$ 892,36
Fabricante/Marca: INDISA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 808,92	

654 - BOMBA DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: BOMBA DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 446,78	Valor total: R\$ 893,56
Fabricante/Marca: EKLAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 808,92	

655 - BOMBA DE OLEO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: BOMBA DE OLEO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 220,00	Valor total: R\$ 440,00
Fabricante/Marca: EKLASS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 399,70	

656 - BOMBINA DE INIGNIÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: BOMBINA DE INIGNIÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 300,00	Valor total: R\$ 600,00
Fabricante/Marca: MQ	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 618,58	

657 - CABOS DE VELA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: CABOS DE VELA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor unitário: R\$ 92,52

Valor total: R\$ 555,12

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,30

658 - CAMERA DE RÉ AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: CAMERA DE RÉ AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,57

Valor total: R\$ 45,57

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,09

659 - CAMISA DO MOTOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: CAMISA DO MOTOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: TAKAO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 428,25

660 - COMPUTADOR DE BORDO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: COMPUTADOR DE BORDO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 108,30

Valor total: R\$ 108,30

Fabricante/Marca: ORIGINAL RENALTU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,33

661 - CONTA GIROS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: CONTA GIROS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 177,12

Valor total: R\$ 177,12

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 285,50

662 - CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 386,40

Valor total: R\$ 2.318,40



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: DAYCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 666,17

663 - CORREIA DO ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: CORREIA DO ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,02

Valor total: R\$ 204,06

Fabricante/Marca: DAYCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

664 - COXIM AMORTECEDORES AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: COXIM AMORTECEDORES AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,80

Valor total: R\$ 203,20

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,65

665 - DOBRADIÇAS PORTAS TRASEIRAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: DOBRADIÇAS PORTAS TRASEIRAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 69,35

Valor total: R\$ 416,10

Fabricante/Marca: EMBLEMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

666 - EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: TUMBO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 342,60

667 - ESCAPAMENTO COMPLETO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ESCAPAMENTO COMPLETO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 580,00

Valor total: R\$ 1.160,00

Fabricante/Marca: SCAPEX

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 1.046,83

668 - FAROL DIANTEIRO COMPLETO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: FAROL DIANTEIRO COMPLETO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 990,00

Valor total: R\$ 1.980,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.713,00

669 - FILTRO OLEO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,07

Valor total: R\$ 400,70

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,62

670 - FILTRO ARCONDICIONADO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: FILTRO ARCONDICIONADO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 53,89

Valor total: R\$ 538,90

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

671 - FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 53,89

Valor total: R\$ 538,90

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

672 - FILTRO DE AR-CONDICIONADO CABINE TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: FILTRO DE AR-CONDICIONADO CABINE TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,32

Valor total: R\$ 653,20

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,75



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

673 - FILTRO DE AR SECUNDARIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: FILTRO DE AR SECUNDARIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 53,89

Valor total: R\$ 538,90

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,20

674 - GRADE DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: GRADE DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 240,00

Valor total: R\$ 480,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 437,77

675 - HIDROVACUO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: HIDROVACUO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 305,00

Valor total: R\$ 610,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 475,83

676 - ILUMINAÇÃO EXTERNA LATERAL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: ILUMINAÇÃO EXTERNA LATERAL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 87,43

Valor total: R\$ 87,43

Fabricante/Marca: PHILIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,75

677 - IMPULSOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Especificação: IMPULSOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 98,47

Valor total: R\$ 98,47

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 152,27
